

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

LIDO EM PLENÁRIO 39ª Sessão Ordinária - 04/12/2023

INDICAÇÃO Nº 3538/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica operação tapa buracos na Rua Agnaldo Roberto Zanré no Parque São Miguel

Nos termos do art. 181 e seguintes do Regimento Interno, combinado com o artigo 49, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Hortolândia, apresento para conhecimento da Casa a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Senhor Excelentíssimo Prefeito, com fundamento na justificativa, sugerindo a realização dos serviços ao final especificados.

Um asfalto de qualidade permite um tráfego com segurança para motoristas e pedestres. Além disso, a manutenção correta do asfalto permite sua maior durabilidade, fazendo com os recursos públicos não sejam gastos de forma incoerente.

Diante do exposto é a presente para **INDICAR** ao Senhor Excelentíssimo Prefeito Municipal, providências junto ao Departamento competente para que seja realizada operação tapa buracos na Rua Agnaldo Roberto Zanré no trecho do nº326 ao nº555 no Parque São Miguel.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2023.

Daniel Laranjeira Vereador - PSD





CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO







CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO



